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PartnerskapsavtaleArbeidsplassbasertbarnehagelærerutdanning

Avtale mellom Høgskolen i Nord-Trøndelag (HiNT) og eier av 	 r rneh 

barnehage om gjennomforing av Arbeidsplassbasertbarnehagelærerutdanning (ABLU) 2015-2014.

Formål:

Samarbeidet om ABLUmellom barnehagenog HiNT skalbidra til at studentene får en

profesjonsutdanningi tråd med samfunnetsbehov. Arbeidsplassensom læringsarena skalbidra til å

støtte studentens læringsprosessog styrke studentens refleksjonover egen praksis.Avtalen skalogså

sikre at studentene får gjennomføre 100 dagerspraksisi tråd med Forskriftom rommeplon for

barnehagelærerutdonning

Avtalens innhold:
Denne avtalen omfatter tre forhold. De to første gjelder barnehagensrolle som læringsarenafor sin
egen ansatt som er ABLU-studentved HiNT. Det tredje forholdet gjelder rollen som praksisarenafor
andre studenter i ABLU.

Studentene skal ha en mentor i egen barnehage for å bidra til studentens fagligeog
pedagogiskeutvikling.

I tre av studiets totalt åtte praksisperioderskalstudenten normalt gjennomføre praksisi egen
bamehage.

I fire av studiets totalt åtte praksisperioderskalstudenten normalt gjennomføre praksisi annen
barnehage. I disseperiodeneforplikter barnehagen segtil å være praksisarenafor andre ABLU-
studenter.

Barnehagens ansvar:

Barnehagensstyrer er kontaktpersonfor HiNT. Vennligstoppgi navn,e-post og telefonnummer:

e (731-)1Li $ V 1/2759 3 38 


tia,ke, (-4-. e 6)5 - rki LA1,1e • 


Tilrettelegging: Barnehagenskalleggetil rette for at egen student kangjennomføre enkelte av de
pålagte studieoppgavene i arbeidstida.De resterende oppgavenegjennomfører studenten utenom egen
arbeidstid.

Mentor: Barnehagenvelger en mentor for egen student. Dette skalvære en førskole-/barnehagelærer
som skalvære studentenes kontakt i både studiefagligog praktiskarbeid. Mentor skalgjennomføre
strukturert veiledning med studenten.

Proksislærer:Praksislærerenshovedoppgaveer faglig, didaktiskog pedagogiskveiledning og vurdering.
Arbeidet består i hovedsakav forberedelseog gjennomføring av praksisopplæringen,veiledningog
vurdering av studentene, og etterarbeidet som inkluderer oppsummeringav praksisperioden.
Samarbeidet mellom praksislærerog HiNT omfatter ogsåskikkethetsvurderingav studentene.

Postadresse: Fakturaadresse: Kontakt: Organisasjonsnr:
Hogskolen 1Nord Trondelag HogskoleniNord-Trondelag (,-47) 74 11 20 00 (tIt I 971 575 905
Postboks 2501 Fakturamottak 1.4/) 74 11 20 01 (taks)
7729 Steinkier Postboks 376 Alnabru postmottak 0 hint no

0614 Oslo www hint no



HiNTs ansvar:

HiNT har det overordnede faglige ansvaret for både den teoretiske og delen av opplæringen og

praksisopplæringen i ABLU. HiNT vil gjennomføre møter med styrere, mentorer og praksislærerne hvert

semester i perioden. Disse møtene vil også inneholde faglige komponenter og blant annet

veiledningspedagogiske tema vil bli belyst.

Vilkår:

Mentor/praksislærer har sitt tilsettingsforhold hos barnehageeier. Barnehagen kan velge å la rollene

som mentor og praksislærer fylles av samme ansatt.

Mentor:
Mentoren kjøpes fri av HiNT i inntil 45 timer pr. år. Tiden fordels til møter på HiNT og

veiledningssamtaler med egen student mellom studiesamlingene. Lønn utbetales etter i tråd med

nærmere spesifisert timeliste.

Proksislærer:

Praksislærer skal ha ansvar for en eller to studenter i praksisperiodene.

Praksislærer skal gi studentene veiledning minimum to timer per uke hvis praksislærer har ansvar for en

student, og minimum tre timer per uke hvis praksislærer har ansvar for to studenter.

Barnehageeier utbetaler godtgjøring for funksjon som praksislærer i samsvar med avtalen om

arbeidsvilkår for praksislærere i barnehagelærerutdanninga. Dersom godtgjøringen ikke kan gjøres

pensjonsgivende i barnehagens pensjonsordning, økes godtgjøringen med 10%

HiNT refunderer kostnadene til praksisopplæringen til barnehageeier etter gjeldende avtaler. Dette

skjer etter krav fra barnehageeier to ganger pr. år med frist 1. juni og 1. desember. Etter avtale

refunderer HiNT:

Kr. 625,- pr uke i praksisperiodene til praksislærer som har en student. Når en praksislærer har

en student refunderer HiNT i tillegg for 5 timer pr. uke etter praksislærers lønnstrinn.

Kr. 1075,- pr uke det er studenter i barnehagen til praksislærer som har to studenter. Når en

praksislærer har to studenter refunderer HiNT i tillegg for 7,5 timer pr. uke etter praksislærers

lønnstrinn.

Kr. 2000,- pr. år i tillegg til praksislærere sern har 30 stp veiledningspedagogikk eller mer

- Kr. 400,- til styrere pr. uke det er studenter i barnehagen

Arbeidet som praksislærer forutsettes gjennomført innenfor ordinære arbeidstid.

Varighet:

Studiet Arbeidsplassbasert barnehagelærerutdanning er et deltidsstudium over fire år i perioden 2015—

2019. Intensjonen er at denne avtalen varer hele studieløpet. Ved eventuelle endringer i studentens

tilknytningsforhold til barnehagen kan avtalen sies opp av begge parter med tre måneds varsel.

Tvist:

Uenighet om forståelse av denne avtalen, eller av forhold med opphav i avtalen, skal forsøkes avklart i

minnelighet mellom partene. Ved eventuell fortsatt tvist, søkes denne løst i Forliksrådet.

Dersom ikke enighet oppnås, skal tvisten avgjøres med endelig virkning i Inderøy tingrett etter reglene i

rettergangslovens kapittel 32.



Taushetsplikt

All informasjon om partenes forretningsforhold og lignende som tilegnes i løpet av prosjektperioden og

som ikke er offentlig kjent, skal behandles konfidensielt inntil den andre part har gitt melding om det

motsatte. Viser også til Lov om Personvern.

Oppsigelse

Hver av partene kan si opp/trekke seg ut av avtalen med 6 måneders skriftlig varsel.

Dersom HINT trekker seg ut av avtalen, svarer HINT for alle utgifter i oppsigelsesperioden i tilknytning til

de forpliktelser barnehagen har i forhold til tilsatte og engasjerte ved avtalen. Dersom barnehagen

avslutter avtalen, er HINT ikke ansvarlig for utgifter som påløper etter oppsigelsesfristens utløp.

Vesentlig mislighold
Dersom en av partene vesentlig misligholder sine forpliktelser etter denne kontrakten, kan den annen

part kreve samarbeidet (avtalen) stanset med umiddelbar virkning.

Dersom HINT misligholder kontrakten, svarer HINT for alle utgifter i forbindelse med en hensiktsmessig

avvikling av arbeidet. Dette gjelder også utgifter i tilknytning til de forpliktelser barnehagen har i forhold

til tilsatte/engasjerte i prosjektet.

Dersom barnehagen misligholder kontrakten, er HINT ikke ansvarlig for utgifter som påløper etter

avtalens opphør.
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